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zajetí obdržel n jehož obsah za

jisté Uum etenafe rase Velice za- -

ini neobyčejně poctěn byv z něko-

lika set lékařů s ním ve evičebném

kursu so nalézajících vybrán pro
toto důležité postavení — Dokud

JVaše Beseda í
rrr n n r n rrr n i" i n "™

od neznámého Vám synovce z Ru-

ska Budete se ptát — kdo já
jsem že se osraěluji Vám psůti

jsem prostřední syn bratra Vaše-h- o

Jana a jmenuji se Vojtěch Se]

jsem v r 1012 na službu vojenskou

jímati:
V Kievř 27 srpna 1917

Nejmilejší bratře n švagrová !r—
$ OD NAŠEHO HOCHA nalézal se poručík Hrabík na kol

leji zabýval se zvláštními studie

ke óí jduku do Olomouce Kdy mi v laboratoři a při několika příon 'Aur Císař x vis 1030 jižní
válka počala tak jsem dosluho ležitostech byl nabádán ostatními

členv v povolání v této části stá

y'wi"f"HfnmniHiiini mi iuwi uiihi nn mu i

( ♦ r JI i k

~" ' i

Cíl i i i

val druhý rok jako desátník
úl Onmhn obdržel od svého

elc následujícího zuřili l(i]is :
'

} Kelly Field Texas tu aby zanechal všeobecné praxestrojničil pusek l'o cas vojny
jsem byl celkem 1G měsíců na po v občanském životě n věnoval se

tam velká nouze a hlad "třeba že

peníze mojí musí hladovět Zde

v zajetí je nás z Urodit mnoho ale

všichni jsou po velkém Rusku roz-

troušeni Obchodník Jos Růži-

čka (ICrubiána bratr) Parviř kn-mn-
ář

professor Janáček míij
bralr Franz a ješlě 10 jinýeh kte-

ré Vy nul neznáte jsou zde zaja-
ti Někteří nechali blíže v Rusku

a nás zahnali nu' Sibiř kde vzpo-

mínáme na vše zašlé ("'terně od

Vás t j americké noviny a rňzné

knihy nám zasílané a jfon námi
vřele vítány i dárcům děkujeme
neboť nemáme ničeho čím by-

chom mysl svoji uklidnili' Když
člověk čte ty české listy tak při-

jde lítostí plakat že jsme my zde

tak zapadlí a duch pozbývá v nás

síly Kdo se nadál že při posled-
ní návštěvě Vaší v Německém

ilý Gusto ! — Jú vím o si my--

Co ten linlama asi dělá ? — této práci pro celou tuto část stásici 15 na ruské frontě a 1 měsíc

na italské Byl jsem 3krát raněn tu a mezi tím eo o přání jejich u- -víS — "berel" jo"lfd"ft já
první ránn do levého oka kameiiytěch '"befeia" tolik že jsem

Předem přijměte můj srdečný po-

zdrav n políbení Zajisté Vás asi

překvapí můj dopis — dostanele-l- i

jej Již dávno bych Vám by]

psal ale nevěděl jsem napamět
v které bydlíte až teprve ny-

ní jsem Oostal z donm adresu na

Vás Předem Vám musím psát že

jsem v Rusku v zajetí již přes rok
K vojsku jsem byl povolán 0 zá-

ří lf14 Do 1 listopadu 1014 jsem

byl v Tupadleeh u Čáslavi a na
to byl náš batnllion vc Vídni na

službách v zákopech okolo Vídně

Tam odtud jsem byl asi 'i měsíce

na Moravě v Uherském Hradišti

u vystěb ovalen a ke konci února

jsem zase přijel nazpět do Vídně

rozbitými granátem vidím na nělluiedlť nemel oasu psát Taky
jen ze je cnoulostivejsi pravenosi ti ělovřře vyrazil pracku
Po druhé jsem dostal prázdnýmHybyeh se byl nebránil tak by
šrapnelovým nábojem (který se

važoval že se tak zachová byl po-

volán k vojenské službě — Rockc-fellerú- v

ústav jest největším své-

ho druhu ve Spojených Státech &

jedním z nejlepších na celém svě-

tě Ačkoliv mu nebylo sděleno jak
dlouho tam bude iimset setrvat
má se za jisté že tam bude na zna-

čně dlouhou dobu přidělen Poru

Hiyli hnedle celého zabalili do

Dr J W NOVÁKodrazil od větve) po pravé kůstce
liry Ruku jaem mel vyraženou

na pravé noze noha je zdravá jen
kůstka je něco větší Po třetí

(pěsti a zalepili milé ji až k

li kdybych je byl nechal tak

ííiký lubni líkf
Nw World Htrnld Bld tu nokolt 422

IS Frnm ulice

nnllnv: Od 0 tiiio cbi & cdpoledno Xň Ilout4
5077 V neilfll f rciUeticl: fil1 Willlnm ul IMi-t- a

od 10 do 12 doo Ta TiU-- lílSOW
jsem byl zasažen do hlavy kulkoumí snad byli zalepili celého

k pak se ti líbí v Americe? Je Brodě k tak velikým světovým' z pušky která nezanechala vůbec čík Hrabík jest nejstarším synem
žádných následků jen malou čárKnntii — viď?! J:i vím že v jmenovaných manželů Jeho mladválkám dojde Našich Cechu—

dobrovoleft po tisících odjíždí na

fronty a pracují pro osvobození

ku mezi vlasy Jednou jsem nn ší bratr Vilém Hrabík jest hudebJ(ize jcsi asi vkcckq iiomie ura- -

tyl ns a uplavici Jvto nemoce níkem při námořní kapele a jak
mně velice uškodily — eo se tvčsvojí drahé vlasti Jak Vy o tom se vyrozumívá vykonal již nejmé
Žaludku a hlavy (totiž paměť)

f Sak tady teprve v Pan An-ii- ó

už nemůžeš cukr dostat zu

lué peníze My jsme si totiž
táiuou kupovali eukr abychom

udílí ?ivťil — vlnění lííívn If

ně dvě cesty clo Fraucie od chvílevšem soudíte? Pište mi prosím
Vás S Fr Růžičkou nevím co je
neb mně málo co takového píšou

f'ikdo kdo vojnu neprodělal o- - kdy se dobrovolně k námořnictvu

Dr B DIENSTBIER

český zubní lékař

715-71- 6 City National
Bank Building

(18 a Harnoy ulice)
TEL DOCOLAS 4284

dal odvést — V úctě Vášsobuě na posici si nemůže před
stavit ty trampoty které zde vojjen že všichni kamarádi {od RituonPvndž iinak nnse ká- -

„—
#liní' íďr rrtI Hltil J(ltU # k v žičkň) jsou vzati na vojnu Po

druhé budu psát i více

Vážený pane ňlogr! Buďte tak
ořeš staré punčochy když už I

Čtenář
„

LAKE ANDKS SO DAIC 20

listopadu 1917 — Ctěná redakce !

Přiložené vám zasílám předplatné
na "Pokrok" za mne a též doplať!
né za mého syna Martina Birra

trochu zakysány AVtyclt ric--

pomněl — t isíceré ttiKy za iran- - dobrý a mohl-l- i byste nuiě dobrý
skutek prokázat učiňte tak inú- -iiiskon učebnici Učím mí dost

už také trochu švitořím Máme

v němž ztrácíte dobrého příznivcetiž ve Kkadroné taky pravidel- -

neboť dne 1S října 1017 skonal —íbo Francouze tak na ném zkou

♦♦♦♦♦♦#♦♦♦♦♦
♦ Kdo by si přál dobrá íeaki a ♦
9 laciná jidla af přijde do nové n--

$ praveného restaurantu k ♦
♦ V NUDEROVI ♦

rob 14 a WiUlam vl ♦
♦ Taktíž mfiie pp citinefirn po- - ♦
iloažiti žietými pokoji 4

► ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦O

žete-l- i Jsem rozedrán pomozte
mně se obléci — zašlete mně tře-

ba obnošeny oblek a zimní kabát

abych mohl v něm i praeovati Já
Vám velikým díkem budu zavá-

zán a po vojně Vám do hal'ře'za- -

svftj um Zase sem přijelo asi

Dne G října jol náš batalion do

Polska Prodělal jsem celé tažení

z Ivřlehradit přes Sandžak na Čer-

nou Horu a pak po vzdání se Čer-

né Hory 1G ledni 101G stále pěš-

ky ubírali jsme se do Sarajeva v

Posně Tam jsme byli týden a

odtamtud jsme jeli na ruskou

frontu kde jsme 20 března li

místa Oermánů v zákopech
ii řeky Stým Tam jsem byl po-

výšen na kaprála nu svobodníka

(pefreitra) jsem byl povýšen vc

Vídni Když ]ak Rusové zahájili
ofensivu tak po několika-denní-

boji jsme byli dne (1 července nu-

ceni ustoupit za řeku Stocliod kde

jsme zaujali nové posice Ze všeho

jsem díky Bohu vyšel zdráv Zde

jsem měl být povýšen na četaře
ale 20 červece když Rusové opět

nastuovali byl jsem s celou polní
stráží jako téže velitel zajmut a

vzat clo zajetí což možná že bylo

moje štěstí Zde jsem byl asi přes
měsíc v zajateckém táboře v Par-

nici ú Kieva a od tamtud jsem při-

šel do Kijeva k řemeslu Poně-

vadž jsem zaměstnán při státní

práci mám plat jen malý ale vy-

dělám si na zvlášť jak na pánské
tak na dámské práci tak že se

mně daří obstojně Po prácí mii-žem- e

se volně po celém Kievě po- -'

Kráfce před jeho úmrtím dostal

jsem telegram v němž mně sděloTM) relmtfi římní tnladí lmši —

iik od 17- -20 let To už nejsou váno že se můj milovaný syn těž-

ce roznemohl a abych tudíž ihnedplatím Mně doma zůstalo ještě
JoaJoJJtjiiJJoJJ

sko zakusí A zač? Kdo si tohle

bude nucen jednou před světem

zodpovídat! Konečně jsem se

dostal ó června 1017 ve velkém

ruském nástupu u černovic šťast-

ně do ruského zajetí Vám snao

bude známo lépe jako mně co

podniká celý český národ pro vy-

manění se z pod vlády rakouské

a jaké oběti přináší naši doma pro
českou věc Já jsem vstoupil ja-

ko dobrovolee do české armády
sestavované v Rusku když jsem

nucené Rakousku obětoval tolik

tak svobodné naší "Česko-slovensk-
é

republice" obětuji vše posled-

ní i můj život s radostí položím

za tu naši národní neodvislost —

Jsem znovu přihlášen u strojo-

vých pušek Sestavování české

armády povolením ruské vlády

jde rychle v před a dobrovolei se

k nám jen hrnou Z domova do-

stávám občas i lístky prostředni-
ctvím Červeného kříže všichni

jsou zdrávi jetu že mnoho vystojí

přijel do Wřnner So' Dal: kde

totiž poslední dobou byl můj syn

ne v naší skadroné většinou sta-kře- ni

— NY my nejsme vojáci
iii'-- : iti

Nejmodernější " +'
na jižní straně méstal 4

dosti všeho tak že se Vám budu
moci za vše odměniti Došlo na

mne takto se Vás pane Žlogr-

: nikdy jsem neměl bídu
usídlen Vzal jsem na rychlo auto

Řeznický a Uze-- 1mobil a do rána jsem byl vvuda-né-

místě V nemocnici navštívil

jsem jej v 10 hodin dopoledne a

telwly mi řekl že je mu lépe než

4' zoiuueri vunij juiíuv
Já jako by '"Lupínkoví" z oka

výpad' — Počasí jest dost mizer-rt-é
?v

Ve dne horko a v noei mrz-V- e

a my máme doky že by do nich
iii-vli- l nlivŤnř irtrttvlv n kftmvin 5d_

až zde a to velkou Doufám že

nebudete se na mě hněvat pro to-

to Postavy jsem asi jako pana
li předešlého dne kdy mu bylo

nářský zžvoaa I

cviiiiia HomiaK
Výborné uzenářské zboží atd

Tei Dou?l2Sl316
! 'M Iit 1 tiiiii-MiiM-M„i„„i„t- „i

iflií tak většinou spíme oblečeni a velmi zle Sdělením svým milova-

ný syn mne velmi potěšil a tu#l botách Je to pohodlné — ne
M ~ „

Fr Růžičky bratr — o něco men-

ší Pošta bude stát sice peníze
co ale dělat když nechci abych
zmrzl Nebude-l- i Vám za obtíž-

né udělejte mi tento dobrý sku-

tek Sem z Ameriky přijde mno-

ho zásilek Pošlete to co nejdříve

nisis se alespoň rano oblékat jsem se rozhodl že jej téhož odpo-

ledne opět navštívím nežli jsemuhle jsme neměli asi po 4 dny
však do nemocnice přišel syn bylidnou vodu k mytí tak jsme se

11
nebožtíkem — ve tři hodiny 10 ll ICřemyli a to bylo ještě větší polio

dlí Všecko se mně zdá že ně v Oma ze aSoOmazeZAHÁLEJÍCÍ OBCHODNÍ LODĚ V PŘÍSTAVIŠTI V HAMBURKU října odpoledne vydechl naposle-

dy Každý z vás může se domysli-
li jak nti v tom okamžiku bvlo

!y odsud pojedeme ale kdy?! —

S írdzdravcm na nam a lebe zá- -
m 7

a jak se srdce mé při pohledu nafvá Tvúi— Hubert
ztuhlou tělesnou schránu milová- -ií lí t If ?

í i ! n'4~-- j I

ale dřív než já jsem psal
' II Pekárek ného syna nevýslovným bolem

sevřelo přesvědčiv se že více si S

mru póluvoní mmiomi I onreb ze

4 C4th Aero Sqnadron

Kelly Ficld

i South San Antonio Tex snulého konal se 22 října na hřbi
tov u "Winner S přátelským poI

i DOPISY OD ZAJATCŮ
' zdravem —

Martin BarierV

Ctěný příteli! Přijměte upřímně
tI''rank Slogr majitel nio- -

procítěnou soustrast nad ztrátov
Nařízeného hotelu v Oinae

svého syna kterv nechť dríine
íl v těchto dnech od bývalé

klidný spánek mrtvých !

tho známého dopis a jelikož
nřesvčdéen že krajané touží Dopis z Norvéžska — "Před

ícho zvěděti o osudu českých i nr nnn iiiiniiiiiii iiih nLMurilíl dvěma roky trpěla má manželka
čivní chorobou a byla v tom špa-
tně" píše p Elias Brovald Eis- -

KBUJillU JV'l ll 11 lín I UMIVl II Yíl
Tato fotografie zhotovená nedávno v hamburském přístavišti ukazuje velké obchodní německé

lodě na zahálce v jejich pierceh Nalézají se v nečinnosti od zahájení válkyjVčnýťli frontách zajati ochotně
vm-mif- t íríl Tlím ípí lr íiťpřoinPní

DR ŠRÁMEK J M

sev-zá- p roh 8 a Hickory nl

Tel Douglas 6645

DR KCUTS3Ý JOSN W ""

405 scv 24 nl So Omaha
Telefon South 142

DR NĚMFC CHAS J„
1316 William ul Omaha —

Telefon Douglas 2817

Operacím se věnuje zvláštní

pozornost

DR ÉIMÁNEK O F
1202 již 13 ul Omaha --

Operacím se věnuje zvláštní

pozornost

DR OLGA ŠŤASTNÝ
522 World-Heral- d Bldg
Telefon: Tyler 2631
Tel obydlí Dr Šťastný: Har-ne-

6104

V případí že by nebylo odpo-vědĚn- o

zavolejte Tyler 1158

Drs CHALOUPKA a

CHALOUPKA
Zvláštní pozornost ySnovňna

ženským nemocem a operacím
21 a M ul So Omaha

My shora uvedení lékaři dle

pravidel lékařské etikety nej-

důrazněji odsuzujeme veškeré

kteréhokoliv lékaře

sama sebe ve kterýchkoliv ča-

sopisech svými pacienty nechť
už je to jakýmkoliv způsobem
ať ve zprávách místních nebo
osobních 43-t- f

y w v i v v J-

V Tonisku na Sibiři 28 červen- -

sen Aorvezsko "Měli jsme ve

Spojených Státech syna jenž znal

zásluhy Iloboka a poslal nám tři

Doufám že mi všo prominete Ne-

mohu mnoho psáti obávám se že

to nepropustí zda-l- i to jde přes

hybovat tak že jest to zajetí do-

sti snesitelné ba někdy mně při-

padá že ani nejsem v zajetí
' Ale láhve Manželka využila lék aVelectěný pane SlorJ -- — Při- -

jvněte srdečný pozdrav i na celou dříve nebylo tak teprv nyní cooeusuru Vtie jsem v zuvoue kde jest nyní úplně zdráva za což

jsme velice vděčnými"

k vůli válce Tatínek je teď sám

doma jen s děvčaty je to pro ně-

ho chudáka už mnoho starší
bratr můj je na službě voj za

frontou a mladší byl na posici ra-

něn do dobou rukou tak je teď do-

ma Strýc Alois je zdráv jen že

mu shořela v loni stodola a chlévy

v usi cieiiou nmuiu i xoiuuiie un se dělají cihly ale mně nelze bych! záležitost české samostatnosti jest
Ve všech podnebích a mezi všepři té práci pomáhal Buďte zdrávi jedna z podmínek míru se na nás

mi lidmi Iloboko ukázalo své léi neb asi nebudete se na mě pa- - již trochu jinak hledí Jsem téži všichni Vaši drazí přeji Vám

vše dobré čivé a prospěšné vlastnosti Ne jačlenem Svazu a doufáni že se doiatovati že Vá tak směle

Jsem Bukáčck lakýrník ví- - ko jme léky Dra Petra Ilobokočkáme dne kdy naši praví nepřá
fívali jsme se nři posledním Vá

Josef Bukáčck t č

na závode cihlářském u

1'' F Pičufiriiia v Tomíku

Sibiř Rusia

telé budou nuceni povolili a nám

Čechům při dělání míru bude dáni pobytu u nás v našem drahém

neste Častokráte jsem si vzpo na naše dřívější samostatnost Z

k una! na večery s a nu zf rawne Doufám že ještě nadejde chví- - domu dostávám dost často lístky
syni jsem rusky zajatec r lc kdy se opět sejdeme v naší nii-- j — jsoa dosud všichni zdrávi Jen

lé zlaté vlasti Herminy muž jest již přes dva ro- -

není na prodej v lékárnách

Zvláštní jednatelé dodávají je li-

dem Zajímavý příběh o objevu
tohoto starého časem vyzkoušené-
ho léku a jakým způsobem si ten-

to dobyl oblíbenosti obsažen v
brožuře a časopisu jež se posílají
zdarma na jakoukoli adresu Pi-

šte na Dr Peter Fahrney & Sons
Co Chicago III — Advertise--

ent '

11011 dne 8 září jsa zraněn při -i

Pan Slrcl jsem do zajetí Stále čekám

tak měl mnoho starostí Strýc Jo-

sef ztratil syna padl vo

válce jako rakouský důstojník Já

jsem zde v Rus-k- přes rok byl

jsem nejprve na státní práci a od

4 dubna 1017 jsem přihlášen k

české armádě Šťastnou náhodou

mám zachovanou Vaši adresu kte-

rou mně dal strýček Alois před
dvěma roky v Šumvaldě Jako za-

jatce jsem mnoho psát nesměl a

nemohl pro různé příčiny až teď

teprve mám ruku volnou Proto

prosím snažně víte-l- i o Josefovi
S dejte mu a jeho rodině včele'

e že žá-lk- y nezvěstný bude asi mrtevogr nam
1 1 tužebně míru kdy se budu moci dosti svého znešťastnělého přítele
T svým ncHtastnym drahým na milerád vyhoví a nějaké šatstvo

mu co nejdříve zašle Zajisté ževrátit i Zde se mi velice špatně

)daří ježto nemohu praeovati při
mém řemesle je vše drahé a též- -

v zajetí na Sibiři jest více nebožá-žák- ň

kteří jako jeho přítel
oděvu ukrut-

nou zimou strašně trpí a proto p

tké' namáhavé jtráce nemohu pod
liikati netlovoluje tomu zraněná

í)irur a průtrž kterou jsem dostal o mém 'pobytu a předejte jim můjogr žádá ty kteří mají nějaký

někde utonul asi v bažinách Byl
též zde na ruské frontě Franz je
v Dalmácii v zásobovacím skladě

v kanceláři od začátku války a

Arnošt též ještě nikde nebyl na

posici jét dosud u strážní setiii-n- y

Oba byli letos doma na dovo-

lené Arnošt 4 neděle Jen já jsem
měl to štěstí že jsem musel tolik

zkusit a prodělat ale dikj
Bohu jsem stále zdráv však ono

zase nějak bude! Jen kdyby již

raději ten mír byl! Od Vás již

přes 13 měsíců naši nedostali žád-

nou zprávu Vzkazují Vás všich-

ni srdečně pozdravovat též i já

upřímný pozdrav Též neznámémuobnošený oblek nebo zimník a te

Nejstarší český lékař v Omaze

DR E H0L0VTCHINER
má svoji dfadovnu

v čís 309 Ramge Block 15- - a Harney
oapnotí Orpheum divndlu

TeWon v 6fadovn£: Donu 1438
Telefon v obydlí: Dong 39S8

Paoicnty pfijiímá v olivdll d 18 a Caatellar
ul pot hodině večerní

X Ray zařízení

Čeíl potřebující lékařské porady Jou vřele
zváni

ám se ve velkém neštěstí Kdy- - mně strýci Mikuláši tlumočte můjplé prádlo jež by jinak stranou

liych mohl z domova si nechat za pozdrav Vřelý pozdrav Vám za- -odhodili aby co nepotřebují vše

Národ úl jesl roznícen

ii do nejhlubileh tvých základů

MlŽI - ÍENV - PENfZE

mohUliuJ! m pro
- OCHRANU NAŠICH DOMOVŮ

NJslločJfií obranou pro domora
fest certifikát poJUtínl na Hrot u

Světových Dřevařů
(Woodmeo of tho World)

850000 tleno J33WOOOOOO aktiv

I T TATES W A FBAZEB
vrrbovauí klcrk arrehotaný nlluL

Wndaia of tt World Bulldlnf
Omaha Neb

sílálát peníze abych si mohl z nej- - od Šatstva a zimního prádla k ně áš v duchu oddaný syno- -

Vojtěchvee- -iTiiorší nouze vypomoci ale nijak mu přinesli a on pak že vše najed
nou zajatcům v bedně zašle Nilernohu Zima zde již bude já

_ _t r 1 1

v v

MURBI1YSBORO ILL — Ctkdo z vás tím neutrpí žádn ztrároztrnan nez peuez zue ziju po-l'řeb-

se teple odíti nemám ale redakce dovoluji si vám zaslat o- -

ím neboť o nás není postaráno
ty a mimo to budete míli to vědo-

mí že jste znešťastnělé krajany
před hrozným utrpením v zajetí u- -

Vás srdečně zdravím a zůstávám tisk zprávy jež uveřejněna byla v

ni roky už zde probíjím vše Váš upřímný bratr a Řvakr

C H Kubát
Český právník a notář

Zaotupuje krajany ve všech přípa-
dech n soudil

Úřadovna č 403 Barker Blk
Tel Red 6497

chránili Jednejte ihned nebofisem roztrhal za pobytu v ležení

rtm zajatce Teď jsem iee na každým odkladem strádání trpí- -

Bobert

Pan Mike Suchý dobrý
"Pokroku" z Lcxington O- -

cicii se o to více prodlužuje mi-

mo to doprava vyžádá si značně

Jiráci ale vydělám při té drahotě

%)m na špatnou Mravu a práce jet
ná!o tók že jen zřídka e co vy- -

I i H i"M"l"M' 11 Wčasu a zima na rnihiri již nyníiklahoma při zasílání předplatné

ÍliU!!lli!!l!!l!I!li!!i:i!!!I!!!{l!!lil!II!í

Dr L UPEK I
== český lékař a =
== ranhojič

S ERAIKARD NEB g
EÍ Phone No 81 E=

zíiejsicu angi časopise a tyua sc

poručíka John II Uxabíka zálož-

ního důstojníka při lékařském od-

boru který zde několik dní me-

škal návštěvou u svých rodičů p
a pí Frank Iírabíkových a v úterý
20 listopadu odejel do Nw Yor-

ku kde vstoupí (bRockeftllerova
ústavu alty se tam věnoval

pracera Poničík lírabík

právě dokončil svůj kurs ve evi-

čebném táboře Fort Benjamin

zhoubné' řádíZimu je dlouhá krutá o ja- - f Adolf A Tenopír i
v J'é my v (''echách ani ponětí ne- -

ho přiložil zároveň dopin nd svého

synovce jenž se nalézá v zajetí v

Rusku jehož olWili bude dozajista
Csský právník tPan Hugo Břía z řWa 2217 nanáme ní 45 st mrazu a někdy i I Úřadovna: tít 1325 roh 14 % Z

íee Tak y-n-
t nutná potřeba se V' ulici v South Omazc propůj:í! hIiíi' čtenáře za jímat i:

f OMAHA íBrir1pol Rusko 1 srpiia '17tíéci teple a
( přijde nám jest?

louho řekat nežli bude koňee Telefon: Doug 8397 t
—Veřejný notář— í

nam k otištěni ('opis který právě
v mínalýeh dnech od svého pří
buzneho jenž nalézá e v ruském

Drahý strýčku ! Předem

mléčný pozdrav a vzpomínkuílkv Tiší mne" z domova že i Iíamson a byl hvými představený-- ii I llllllllllllll HHIIW


